[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№20-Ф от 31.08.2020 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 29.03.2019г.
№1-Ф «О порядке осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю за соблюдением
Федерального закона «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. №449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест прокуратуры Моздокского района от 17.08.2020г. №19-2020/723/3
п остановляю:
1. Пункты 6, 10, 18 Порядкаосуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденногопостановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 29.03.2019г. №1-Ф «О порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района Е.А. Тюникову.

Глава Администрации								О. Яровой

Исп. Е. Кваша, тел.: 3-10-71